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Nya studentbostiader och fler smahus

Nya studentbostdder i Gamlestaden. Flera smahustomter till salu. Det var ett
par av arendena som behandlades vid fastighetsnamndens mote 7 december.

Nya studentbostader i Gamlestaden

Ett planerat hotellbygge i Gamlestaden blir inte av. Istdllet kommer det pa
platsen att byggas bostader for studenter och dldre. De andrade planerna ar
ett resultat av pandemin. Markomradet kommer nu att annonseras ut som en
markanvisning.Det beslutade fastighetsnamnden vid sitt mote 7
december.Det var for drygt tre ar sedan som fastighetsnamnden gav
fastighetskontoret i uppdrag att pa den 6ppna marknaden sdlja den aktuella



fastigheten for hotellandamal. Fyra ansokningar kom in och efter utvardering
gick markanvisningen till Magnolia Bostad AB som hade det hdgsta
anbudspriset. Enligt planerna skulle det varit byggstart under kvartal 3 i ar
men pagaende pandemi har inneburit att hotellprojektet inte kan genomféras
som planerat.

Marknadslaget for hotell ar svarbedomd och det kan komma att ta lang tid for
hotellbranschen att aterhamta sig. En atgard for att minska tidsforskjutning ar
att hotell andras till bostader som det finns stort behov av.

En forsening av tidsplanen bedoms bland annat innebara att tillfalliga
atgarder blir nodvandiga for att platsen inte ska upplevas som otrygg, att
fardigstallande av allman plats senarelaggs och att utbyggnaden av
kommande etapper i Gamlestaden kan komma att paverkas negativt.

Fastighetskontoret forslag ar darfor att det istallet byggs bostader for
studenter och att det ocksa ges mojlighet att prova att en del av bostaderna
blir trygghetsboende inklusive gemensamhetsytor.

Platsen lampar sig for studentbostader och trygghetsboenden med sin narhet
till kollektivtrafikknutpunkten Gamlestads Torg med resecentrum och
kommersiell service.

Efter fastighetsnamndens beslut kommer fastighetskontoret annonsera ut
den aktuella markanvisningen och inkomna ansokningar utvarderas utifran en
urvalsmodell baserad pa Goteborgs stads markanvisningspolicy.

Urvalsarbetet sker i tva steg. Forst gors en bedomning av att aktorerna lever
upp till de grundkrav som stalls for att komma ifraga.l andra steget avgor
priset, den aktor som erbjuder hogst pris for marken erbjuds markanvisningen
och tecknande av erforderliga avtal.

For mer information:

Maria Brandt, senior projektledare, exploateringsavdelningen

maria.brandt@fastighet.goteborg.se



mailto:maria.brandt@fastighet.goteborg.se

031-368 10 67

Staden siljer fler bostader och smahustomter

Fastighetskontoret har fatt uppdrag att salja flera fastigheter, som kommer
att tillforas bostadsmarknaden. Det beslutade fastighetsnamnden vid sitt
mote 7 december.Fem sadana forsaljningsuppdrag galler fyra bostadsratter
pa Gamlestadsvagen 45-47 i Gamlestaden och ett hus pa Koppargatan 4 i
Kungssten, vastra Goteborg. Bostaderna har forvaltats av lokalforvaltningen
och nyttjats av social resursforvaltnings boendeverksamhet.

Lokalsekretariatet har meddelat att de inte ser nagra langsiktiga behov av
bostdaderna for Goteborgs stads rakning.

Bostadsrattslagenheterna i Gamlestaden har alla fyra rum och kok med en
bostadsarea om 80,5 kvadratmeter och ligger i bostadsrattsforeningen
Oringen som funnits sedan 80-talet. Huset i Kungssten &r i 2-plan om 218
kvadratmeter och ligger pa en tomt om 940 kvadratmeter.

Fastighetskontoret kommer att se till att fastigheten och bostadsratterna saljs
till marknadspris pa den 6ppna marknaden genom upphandlad
fastighetsmaklare.

Goteborgs stad har aven tagit fram fler smahustomter for forsaljning. Det ar
tomtmark i fyra omraden dar det planeras for sju tomter.

Forsaljning foreslas ske till marknadspris pa den 6ppna marknaden, genom
upphandlad fastighetsmaklare. Beraknad forsaljningsstart ar varen-sommaren
2021.

De aktuella tomterna finns pa olika hall i staden. Tre tomter finns intill
Lindakrastigen i Agnesberg i norra Goteborg. Tomterna ligger inom
detaljplanerat omrade och deras arealer ar 1 721 kvadratmeter, 1 170
kvadratmeter respektive 1 240 kvadratmeter.

En tomt finns inom ett markomrade intill Konghallavagen i Ellerdd pa norra
Hisingen. Det ar utanfor planlagt omrade och med enskilt vatten och avlopp.
Forsaljning sker efter att positivt forhandsbesked fatts samt avstyckning av
fastigheten skett. Areal ar cirka 1 700 kvadratmeter.



Tva tomter finns i ett markomrade intill Strandplatsgatan i Langedrag, vastra
Goteborg. Kommunalt vatten och avlopp finns. Forsadljning sker efter att
positiva forhandsbesked fatts samt avstyckning till tva tomter skett. Arealer
beraknas bli 600 kvadratmeter per tomt.

Mojlighet till avstyckning for tomt finns intill Tumlehedsvagen i Torslanda,
Hisingen. Marken ligger utanfor planlagt omrade. Kommunalt vatten och
avlopp finns. Forsaljning sker da positivt forhandsbesked fatts. Tomten ar
idag bebyggd med aldre fritidshus, i daligt skick. Arealen ar cirka 2098
kvadratmeter.

For mer information:

Henrik Rosengren, forhandlingsledare. Strategisk avdelning

Telefon: 031-368 12 61

E-post: henrik.rosengren@fastighet.goteborg.se

Tva fastigheter pa Hallegatan siljs

Forsdljning av tva fastigheter vid Hallegatan, Braimaregarden pa Hisingen kan
tillfora atta bostadslagenheter till Goteborgs bostadsmarknad.

For narvarande finns pa adressen Hallegatan 4 ett nyrenoverat hus i fyra
vaningar med fyra lagenheter och en lokal. Det byggdes ursprungligen 1910,
och har bland annat varit barnhem. 2017 6vertogs huset av
fastighetskontoret fran Higab, med planen att det temporart skulle anvandas
for nyanlanda. En brand satte dock stopp for planerna, och istallet vidtog en
total upprustning av hela byggnaden bade invandigt och utvandigt, i enlighet
med ett nytt bygglov.

Staden dger aven fastigheten intill. Den ar obebyggd men detaljplanelagd for
en byggnad for bostadsandamal med upp till fyra lagenheter i tva plan samt
en lokal.

De bada fastigheterna kan saljas ihop eller var for sig.

For mer information:


mailto:henrik.rosengren@fastighet.goteborg.se

Annelie Silvander, chef avdelningen Utveckling mark och byggnader

Telefon: 031-368 13 20

E-post: annelie.silvander@fastighet.goteborg.se

Kontaktpersoner

uilz. Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt

Pressansvarig
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Presstel. kl. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08

+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjoberg
Presskontakt

vid kriser eller samhallsstorningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se

076 55552 49

031-3680603

Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt

Pressansvarig

Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se

0764950413
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Forvaltningen for funktionsstod - Helena Munther
Presskontakt

Pressansvarig

Forvaltningen for funktionsstod
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23

073-066 70 29

Socialforvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt

Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialférvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23

031-367 90 04

Socialforvaltningen Hisingen - Joachim Brink
Presskontakt

Pressansvarig

Socialforvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43

072-856 50 43

Socialforvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt

Kommunikator

Socialférvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31

031-365 47 51

Socialforvaltningen Sydvast - Anna Hedenstrom
Presskontakt

Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98

073-666 46 37
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Forskoleforvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt

Pressansvarig

Forskoleforvaltningen Goteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
031-367 72 97,076-255 07 51

Grundskoleforvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt

Pressansvarig Grundskoleforvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043

Utbildningsforvaltningen - Hakan Larsson

Presskontakt

Utbildningsforvaltningen, Chef for HR och kommunikation
Goteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se

070-764 20 72

031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Alexander Bringsoniou
Presskontakt

Presskontakt

alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se

0739-102006

Svenska Balettskolan - Louise Sjostedt
Presskontakt

Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsforvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54

076-834 33 54
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Exploateringsforvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt

Presskontakt

Pressansvarig
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388

Hannah Bjork

Presskontakt

Kommunikator

Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82

Stadsmiljoforvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt

Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-7072 09

Stadsmiljoforvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29

0728-56 54 29

Miljoforvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator
press@miljo.goteborg.se

031-368 38 00
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Idrotts- och foreningsforvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt

Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se

031-368 20 21

0707-61 35 36

Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator

Kretslopp och vatten, Goteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt

Kommunikationschef

Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37

072-25571 34

Kulturforvaltningen - Jenny Johansson
Presskontakt

Kommunikationschef

Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se
0707-64 13 99

031-368 36 43

Kulturforvaltningen - Sofie Alnas
Presskontakt

Pressansvarig, kulturforvaltningen
sofie.alnas@kultur.goteborg.se
076 528 12 41

0736-20 89 83
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Kulturforvaltningen - Isa Andersson
Presskontakt

Pressansvarig, kulturforvaltningen.
isa.andersson@Xkultur.goteborg.se
031-368 3160,0702-13 65 14

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
ulrika.karmalm@demokratimedborgarservice.goteborg.se
031-365 09 89

Inkops- och upphandlingsforvaltningen - Annelie Alsbjer
Presskontakt

Inkép och upphandling

annelie.alsbjer@ink.goteborg.se

031-3663737

Stadsrevisionen - Sven Lindstrom
Presskontakt

Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt

Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81

031-701 50 21

Goteborgs Stads kommunala bolag

Presskontakt

Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se ocksa
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
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Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt

Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se

072-083 59 35

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt

Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljopartiet - Klas Eriksson
Presskontakt

kommunikator for MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14

031-3680416

Vansterpartiet - John Edstrom
Presskontakt

Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66
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Centerpartiet - Kristoffer Filipsson
Presskontakt

Pressekreterare
kristoffer.filipsson@stadshuset.goteborg.se
072 55375 23

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt

Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt

Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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